de obra de construção do novo Fórum da Comarca de Guaraciaba do Norte, conforme especificações, quantitativos e exigências
estabelecidas no Edital da Concorrência Eletrônica n. 01/2025 e seus anexos; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8502178-
41.2024.8.06.0000; DO VALOR GLOBAL:  R$ 3.767.870,56 (três milhões, setecentos e sessenta e sete mil, oitocentos e setenta
reais e cinquenta e seis centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Concorrência Eletrônica n. 01/2025; VIGÊNCIA: 570
(quinhentos e setenta) dias consecutivos com eficácia a partir da expedição de ordem de serviço (OS), sendo 330 (trezentos e
trinta) dias consecutivos para execução das obras/serviços objeto deste Projeto Básico e Recebimento Provisório, 60 (sessenta) dias